（2019.12.26改訂）

バス駐車場利用申込書兼回答書

兵庫県知事 様                          年  月  日

下記のとおりバス駐車場の利用を申込みます。

団体・サークル

などの名称

利用当日の

責任者

住所

氏名

TEL

FAX

E-mail

利用日時      年  月  日 （  ）   ：   ～   ：

利用台数  大型    台、中型     台 （大型 3台まで）

※ 利用申込み受付は、利用月の 2ヶ月前の 1日からです。

（ex.4月分の利用申込みは、2月 1日から受付）

※ 毎月(1 月を除く)1 日から 5 日までの間に受付けた申込については、毎月 6 日に抽選を

行い、FAX 又は E-mail 等で結果を回答します。なお、1 月にあっては、4 日から 8 日

を利用申込日とします。

※ 毎月 6日以降の利用申込みについては、先着順による利用決定とします。

※ 当公園のご利用以外での駐車はご遠慮下さい。

〔申込みへの回答は、□FAX を希望 □Email を希望〕 □に✔願います。

★ 抽選の結果、残念ながら落選となりました。 あしからずご了承願います。

★ 下記のとおり決定しましたのでお知らせします。

利用日時      年  月  日（   ）   ：   ～   ：

利用台数              台

駐車番号     1番   2番   3番

（注意事項）

 ※バスの駐車スペースには、車止めが上がっています。入・出庫時には、公園職員が車

止め鍵の開錠・施錠を行いますので、到着時の 10分前には連絡願います。また、出庫前に

は管理事務所まで連絡願います。

 ※キャンセルされる場合は、事前に下記連絡先まで必ず連絡願います。

 ※もし、キャンセルのご連絡がなく、当日利用されなかった場合は、6ヶ月利用申込みが

できなくなります。

                                            指定管理者：パークマネジメント甲山

                      兵庫県立甲山森林公園

                      TEL 0798-73-4600 FAX 0798-72-0609

                      Email：info@kabutoyama-park.com